
Obec Prasklice KEO-W 1.11.333 / Uc06y

zpracováno:

strana:

12.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: Oborná Marcela    dne: 12.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 11.11.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 1 446 000,00 136 300,00 1 582 300,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

13XX 113 000,00 3 000,00 116 000,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,pře*

15XX 471 000,00 -50 000,00 421 000,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

4122 0,00 280 000,00 280 000,0000000000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

4222 0,00 1 074 000,00 1 074 000,0000000000 Investiční přijaté transfery od krajů                                  *

XXXX 6 000,00 10 700,00 16 700,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 73 000,00 33 000,00 106 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 25 000,00 13 000,00 38 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 134 000,00 1 500 000,00 3 634 000,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 810 000,00 2 000,00 2 812 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 32 000,00 10 000,00 42 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 156 000,00 31 000,00 187 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 530 000,00 5 000,00 535 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 582 000,00 29 000,00 611 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 110 000,00 77 000,00 4 187 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 2 642 000,00 -1 423 000,00 1 219 000,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 642 000,00 -1 423 000,00 1 219 000,00


